

Årsredovisning

för

MTMA Entreprenad AB

559068-4253

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mohammed Abdul Qadir Jihad, Styrelseledamot

2023-09-11

Styrelsen för MTMA Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2016 och bedriver sedan dess byggnadsverksamhet i form av byggservice, om- och tillbyggnation samt nybyggnation. Även snöskottning, mark och anläggning samt därmed förenlig

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat markant under året pga den ökade efterfrågan efter pandemin.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	13 641	5 674	3 304	625
Resultat efter finansiella poster	693	848	935	-1
Soliditet (%)	31,0	41,0	61,0	50,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	808 299	666 590	1 524 889
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		666 590	-666 590	0
Årets resultat			548 629	548 629
Belopp vid årets utgång	50 000	1 474 889	548 629	2 073 518

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 474 889
årets vinst	548 629
	2 023 518
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 023 518
	2 023 518

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		12 454 610	5 673 564
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 454 610	5 673 564
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 351 383	-840 729
Övriga externa kostnader		-1 614 548	-1 975 574
Personalkostnader	3	-2 170 072	-1 803 060
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-565 487	-192 828
Summa rörelsekostnader		-11 701 490	-4 812 191
Rörelseresultat		753 120	861 373
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60 090	-13 425
Summa finansiella poster		-60 075	-13 425
Resultat efter finansiella poster		693 045	847 948
Resultat före skatt		693 045	847 948
Skatter			
Skatt på årets resultat		-144 416	-181 358
Årets resultat		548 629	666 590

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

4

1 638 260

1 977 780

Inventarier, verktyg och installationer

5

704 726

0

Summa materiella anläggningstillgångar

2 342 986

1 977 780

Summa anläggningstillgångar

2 342 986

1 977 780

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

3 458 744

883 376

Övriga fordringar

9 015

120 239

Summa kortfristiga fordringar

3 467 759

1 003 615

Kassa och bank

Kassa och bank

871 576

712 521

Summa kassa och bank

871 576

712 521

Summa omsättningstillgångar

4 339 335

1 716 136

SUMMA TILLGÅNGAR

6 682 321

3 693 916

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 474 889

808 299

Årets resultat

548 629

666 590

Summa fritt eget kapital

2 023 518

1 474 889

Summa eget kapital

2 073 518

1 524 889

Långfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

1 075 835

1 546 441

Summa långfristiga skulder

1 075 835

1 546 441

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

312 072

0

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

1 186 826

0

Leverantörsskulder

338 798

65 580

Skatteskulder

149 631

181 358

Övriga skulder

1 266 215

355 648

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

279 426

20 000

Summa kortfristiga skulder

3 532 968

622 586

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 682 321

3 693 916

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 638 260	1 977 780
	1 638 260	1 977 780

Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	4	2

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 231 188	302 900
Inköp	120 000	1 928 288
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 351 188	2 231 188
Ingående avskrivningar	-253 408	-60 580
Årets avskrivningar	-459 520	-192 828
Utgående ackumulerade avskrivningar	-712 928	-253 408
Utgående redovisat värde	1 638 260	1 977 780

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	810 692	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	810 692	0
Årets avskrivningar	-105 967	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-105 967	0
Utgående redovisat värde	704 725	0

Not 6 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än ett år efter balansdagen	1 075 835	1 546 441
	1 075 835	1 546 441

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2023-09-08

Matthew Thomas Hyslop
Matthew Thomas Hyslop
Ordförande

Mohammed Abdul Qadir Jihad
Mohammed Abdul Qadir Jihad

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-09-08

Karl Joel Magnusson
Karl Joel Magnusson
Auktoriserad revisor
